开封市文化广电和旅游局
—

关于进一步做好文广旅系统疫情防控工作
的通知

8月 10日 下午,市文广旅局召开全市文广旅系统疫情防

控工作会议,传达学习河南省委新冠肺炎疫情防控工作第三

次、第四次专题会议以及市委疫情防控工作专题会议精神 ,

会上分析了当前文广旅系统新冠肺炎疫情防控形势,分包领

导逐一汇报分包点位疫情防控措施落实情况。根据会议安排

部署,现就进一步从严从细从实抓好文广旅领域的疫情防控

工作通知如下:

一是要继续落实要求的疫情防控五项措施,对落实不到

位的地方,要抓住不放,直到落实到位。

二是各单位要教育员工搞好个人防护,遵守疫情防控各

项规定和要求,做好自身健康监测;做好疫苗接种工作以及

核酸检测,全行业工作人员除禁
`忌
症人员外疫苗接种率要达

到 100%;要 对所有工作人员进行
“
双码

”(健康码和行程码 )

查验,发现异常及时向属地社区报告。

三是抓好宣传。行业重点场所要通过微信公众号、微博、

张贴海报以及播放宣传片等多种形式加强疫情防控知识的

线上线下宣传。

四是搞好消杀。结合爱国卫生运动,全系统开展大消杀 ,

防止大灾之后有大疫。各文化场馆、公共场所、景区、星级

酒店消杀标准要符合国家疫情防控指南要求。

五是组织培训。由各业务科室牵头,邀请专业人员,组

织开展线上防控知识培训、应急方案培训。景区由资源开发

科负责,公共场馆由公共服务科负责,旅行社、星级酒店由

市场管理科负责。  ∷

局属各单位、机关各科室要严格落实上述要求,对达不

到以上要求的单位不得擅自开门营业,市文广旅局要逐单位

进行检查验收。

箩i篷